
Tržaška cesta 21, 1000 Ljubljana T: 01 478 83 30
F: 01 478 83 31
E: gp.mju@gov.si
www.mju.gov.si

Številka: 031-1/2023-3130-39
Ljubljana, 14. 12. 2023
EVA: 

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Realizacija izvedenih aktivnosti iz Dogovora in Aneksa k Dogovoru med Vlado 
Republike Slovenije in Mestno občino Ljubljana po Zakonu o glavnem mestu 
Republike Slovenije za obdobje 2020 – 2023 – predlog za obravnavo 

1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi 2. člena in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, 
št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14, 
55/17 in 163/22) ter za izvrševanje drugega odstavka 5. člena Zakona o glavnem mestu Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 22/04, 110/09 in 59/17) je Vlada Republike Slovenije na … seji dne … 
pod točko .. sprejela naslednji  

S K L E P 

1. Vlada Republike Slovenije se je seznanila z izvedenimi aktivnostmi iz Seznama programov in 
nalog, ki je kot priloga sestavni del Dogovora med Vlado Republike Slovenije in Mestno občino 
Ljubljana o izvajanju programov in nalog po Zakonu o glavnem mestu Republike Slovenije za 
obdobje 2020 – 2023 z dne 6. 5. 2021 in aneksa k temu dogovoru z dne 27. 8. 2021.

2. Vlada Republike Slovenije pooblašča ministra, pristojnega za lokalno samoupravo, da prične 
postopke za sklenitev novega aneksa k dogovoru med Vlado Republike Slovenije in Mestno 
občino Ljubljana.

              Barbara Kolenko Helbl
                Generalna sekretarka

Sklep prejmejo:
‒ Ministrstvo za javno upravo
‒ Ministrstvo za notranje zadeve
‒ Ministrstvo za pravosodje
‒ Ministrstvo za obrambo 
‒ Ministrstvo za infrastrukturo 
‒ Ministrstvo za zdravje 
‒ Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje 
‒ Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in inovacije
‒ Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo
‒ Generalni sekretariat Vlade Republike Slovenije 
‒ Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo
‒ Mestna občina Ljubljana

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/

mailto:Gp.gs@gov.si
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-0921
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2773


3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
- mag. Franc Props, minister
- Jure Trbič, državni sekretar 
- Mateja Mahkovec, generalna direktorica Direktorata za lokalno samoupravo, nevladne 

organizacije in politični sistem 
- dr. Roman Lavtar, vodja Sektorja za lokalno samoupravo, Direktorat za lokalno samoupravo, 

nevladne organizacije in politični sistem, Ministrstvo za javno upravo
- mag. Urška Remic, sekretarka, Sektor za lokalno samoupravo, Direktorat za lokalno 

samoupravo, nevladne organizacije in politični sistem, Ministrstvo za javno upravo
3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/ 
5. Kratek povzetek gradiva:
Dne 6. 5. 2021 je bil podpisan Dogovor med Vlado Republike Slovenije in Mestno občino Ljubljana po 
Zakonu o glavnem mestu Republike Slovenije za obdobje 2020 – 2023 in dne 27. 8. 2021 še Aneks k 
Dogovoru. Sklep Vlade Republike Slovenije št. 03100-4/2020/15 z dne 23. 7. 2021 v drugi točki določa, 
da ministrstva poročajo Ministrstvu za javno upravo o izvajanju programov in nalog do 30. junija. 
Ministrstvo za javno upravo je ministrstva, v katerih pristojnosti so posamezni programi iz dogovora in 
aneksa pozvalo, da poročajo o realizaciji. Od skupaj 50 programov in nalog jih je realiziranih 12, 23 jih 
je v realizaciji, 15 programov in nalog pa se uvršča v kategorijo drugo, kar pomeni da so programi in 
naloge v mirovanju, niso več aktualni, predvideni, se ne izvajajo in podobno.
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 
naslednjih treh letih NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR: /



I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
občinskih proračunov 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
občinskih proračunov
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) obveznosti za 
druga javnofinančna sredstva
II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

SKUPAJ
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke 

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1 

SKUPAJ
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto 
(t) Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V zvezi s predlaganim vladnim gradivom se navedejo predvidene spremembe (povečanje, 
zmanjšanje):
 prihodkov državnega proračuna in občinskih proračunov,
 odhodkov državnega proračuna, ki niso načrtovani na ukrepih oziroma projektih sprejetih 

proračunov,
 obveznosti za druga javnofinančna sredstva (drugi viri), ki niso načrtovana na ukrepih oziroma 

projektih sprejetih proračunov.

II. Finančne posledice za državni proračun
Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 
načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
Navedejo se proračunski uporabnik, ki financira projekt oziroma ukrep; projekt oziroma ukrep, s 
katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in proračunske postavke (kot proračunski vir 
financiranja), na katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna 
povezava s točko II.b). Pri uvrstitvi novega projekta oziroma ukrepa v načrt razvojnih programov se 
navedejo:



 proračunski uporabnik, ki bo financiral novi projekt oziroma ukrep,
 projekt oziroma ukrep, s katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in 
 proračunske postavke.

Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, s katerih se bo financiral novi projekt 
oziroma ukrep, je treba izpolniti tudi točko II.b, saj je za novi projekt oziroma ukrep mogoče 
zagotoviti pravice porabe le s prerazporeditvijo s proračunskih postavk, s katerih se financirajo že 
sprejeti oziroma veljavni projekti in ukrepi.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
Navedejo se proračunski uporabniki, sprejeti (veljavni) ukrepi oziroma projekti, ki jih proračunski 
uporabnik izvaja, in proračunske postavke tega proračunskega uporabnika, ki so v dinamiki teh 
projektov oziroma ukrepov ter s katerih se bodo s prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za 
dodatne aktivnosti pri obstoječih projektih oziroma ukrepih ali novih projektih oziroma ukrepih, 
navedenih v točki II.a.

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:
Če se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili tako, kot je določeno v točkah II.a in 
II.b, je povečanje odhodkov in izdatkov proračuna mogoče na podlagi zakona, ki ureja izvrševanje 
državnega proračuna (npr. priliv namenskih sredstev EU). Ukrepanje ob zmanjšanju prihodkov in 
prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki ureja javne finance, in zakonom, ki ureja 
izvrševanje državnega proračuna.

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
(Samo če izberete NE pod točko 6.a.)
Kratka obrazložitev:
Gre za seznanitev Vlade Republike Slovenije z realizacijo izvedenih aktivnosti iz dogovora in aneksa 
k dogovoru. 
8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

NE

 Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE
Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.
Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE
(Če je odgovor NE, navedite, zakaj ni bilo objavljeno.)
Ker gre za seznanitev Vlade Republike Slovenije, gradiva ni potrebno objavljati.
10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti:          NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

                                                    mag. Franc Props
                                                         M I N I S T E R

PRILOGI: 
 Predlog sklepa Vlade Republike Slovenije.
 Informacija o izvedenih aktivnostih s Seznama programov in nalog, ki je kot priloga 

sestavni del Dogovora med Vlado Republike Slovenije in Mestno občino Ljubljana o 
izvajanju programov in nalog po Zakonu o glavnem mestu Republike Slovenije za 
obdobje 2020 – 2023 z dne 6. 5. 2021 in Aneksa k temu dogovoru z dne 27. 8. 2021.



Na podlagi 2. člena in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni 
list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-
1G, 65/14, 55/17 in 163/22) ter za izvrševanje drugega odstavka 5. člena Zakona o glavnem 
mestu Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 22/04, 110/09 in 59/17) je Vlada Republike 
Slovenije na … seji dne … pod točko .. sprejela naslednji sklep 

S K L E P 

1. Vlada Republike Slovenije se je seznanila z izvedenimi aktivnostmi iz Seznama programov 
in nalog, ki je kot priloga sestavni del Dogovora med Vlado Republike Slovenije in Mestno 
občino Ljubljana o izvajanju programov in nalog po Zakonu o glavnem mestu Republike 
Slovenije za obdobje 2020 – 2023 z dne 6. 5. 2021 in aneksa k temu dogovoru z dne 27. 8. 
2021.

2. Vlada Republike Slovenije pooblašča ministra, pristojnega za lokalno samoupravo, da prične 
postopke za sklenitev novega aneksa k dogovoru med Vlado Republike Slovenije in Mestno 
občino Ljubljana.

              Barbara Kolenko Helbl
                Generalna sekretarka

Sklep prejmejo:
‒ Ministrstvo za javno upravo
‒ Ministrstvo za notranje zadeve
‒ Ministrstvo za pravosodje
‒ Ministrstvo za obrambo 
‒ Ministrstvo za infrastrukturo 
‒ Ministrstvo za zdravje 
‒ Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje 
‒ Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in inovacije
‒ Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo
‒ Generalni sekretariat Vlade Republike Slovenije 
‒ Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo
‒ Mestna občina Ljubljana

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-0921
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2773


Priloga:

Informacija o izvedenih aktivnostih s Seznama programov in nalog, ki je kot priloga 
sestavni del Dogovora med Vlado Republike Slovenije in Mestno občino Ljubljana o 
izvajanju programov in nalog po Zakonu o glavnem mestu Republike Slovenije za obdobje 
2020 – 2023 z dne 6. 5. 2021 in Aneksa k temu dogovoru z dne 27. 8. 2021.

Aktualni dogovor med Vlado Republike Slovenije in Mestno občino Ljubljana, ki je drugi po vrsti, 
sklenjen skladno z Zakonom o glavnem mestu Republike Slovenije, je bil podpisan dne 6. 5. 2021 
za obdobje 2020 – 2023 in je vseboval 29 programov in nalog. Aneks k temu dogovoru, ki se prav 
tako nanaša na obdobje 2020 – 2023, je bil podpisan 27. 8. 2021 in je vseboval dodatnih 21 
programov in nalog. Skupno število programov in nalog je torej 50. V dogovor in aneks so bili 
uvrščeni le tisti programi in naloge, s katerimi sta soglašali obe strani. Finančna sredstva za 
izvedbo zagotavlja vsaka stran v skladu s sprejetimi proračunskimi dokumenti. 

Na podlagi sklepa Vlade Republike Slovenije št. 03100-4/2020/15 z dne 23. 7. 2021, ki v drugi 
točki določa, da ministrstva poročajo Ministrstvu za javno upravo o izvajanju programov in nalog 
do 30. junija, so na poziv Ministrstva za javno upravo z dne 20. 6. 2023 in z dne 21. 9. 2023 o 
realizaciji zavez iz dogovora in aneksa poročala vsa vključena ministrstva: Ministrstvo za javno 
upravo, Ministrstvo za notranje zadeve, Ministrstvo za pravosodje, Ministrstvo za obrambo, 
Ministrstvo za infrastrukturo, Ministrstvo za zdravje, Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, 
Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in inovacije, Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo in 
Generalni sekretariat Vlade Republike Slovenije. Od skupaj 50 programov in nalog jih je 
realiziranih 12, 23 jih je v realizaciji, 15 programov in nalog pa se uvršča v kategorijo drugo, kar 
pomeni da so programi in naloge v mirovanju, niso več aktualni, predvideni, se ne izvajajo in 
podobno.

Zaradi spremembe Zakona o Vladi Republike Slovenije (ZVRS)1 in reorganizacije ministrstev s 
spremembo Zakona o državni upravi (ZDU-1)2 so posamezni programi in naloge iz dogovora in 
aneksa prešli pod pristojnost drugih resorjev, kar je označeno v opombah ministrstev v seznamu 
programov in nalog v nadaljevanju. Nekateri programi in naloge se ne izvajajo več ali pa so 
ustavljeni. 

Po prejetih odzivih ministrstev in Generalnega sekretariata Vlade Republike Slovenije je v 
nadaljevanju prikazano stanje realizacije programov in nalog iz aktualnega dogovora (točka A) in 
aneksa (točka B).

A.

Seznam programov in nalog, ki je priloga k Dogovoru o izvajanju programov in nalog po 
Zakonu o glavnem mestu Republike Slovenije za obdobje 2020 – 2023, podpisanem dne 6. 
5. 2021 

MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE:

- zagotovitev zemljišča v Gmajnicah za vadbo policijskih psov,
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X

1Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-
1G, 65/14, 55/17 in 163/22. 
2 Uradni list RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno besedilo, 89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – 
ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 21/12, 47/13, 12/14, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21, 189/21, 153/22 in 18/23.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-0823
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-4694
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1847
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0268
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-0787
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-1783
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-2739
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2521
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4191
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-5007
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4388
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-6415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2380
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0251
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0268
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0815
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-1783
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-0304
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3646
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-2246
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0716
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-1758
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3724
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3795
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348


Opomba ministrstva: Ministrstvo za notranje zadeve ima z Mestno občino Ljubljana sklenjeno 
najemno pogodbo za najem zemljišča parc. št. 2847/14 k.o. 1994 Dobrova, v izmeri 4775 m², 
veljavno do 12. 2. 2027. 

- sprememba občinskega prostorskega načrta za potrebe novogradnje centralnega arhiva 
za pravosodne organe – lokacija Letališka cesta, 

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba Ministrstva za pravosodje: predhodni nosilec v Dogovoru je bilo Ministrstvo za 
pravosodje, a je na tem zemljišču Vlada RS s Sklepom št. 47803-76/2021/3 z dne 18. 5. 2021 
določila novega upravljavca in sicer Ministrstvo za notranje zadeve. 

MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE:

- sprejem Občinskega podrobnega prostorskega načrta 147 – območje ob vzhodni 
obvoznici in Litijski cesti za reševanje prostorske problematike Zavoda za prestajanje 
kazni zapora Ljubljana in nadaljevanje aktivnosti vezanih na sprejeti OPPN (Ur. l. RS št. 
69/22.11.2019) - komunalno opremljanje stavbnih zemljišč,

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: projekt je v teku, Ministrstvo za pravosodje ima za projekt Reševanja 
prostorske problematike ZPKZ Ljubljana v Dobrunjah pridobljeno pravnomočno gradbeno 
dovoljenje in je v fazi realizacije pogodbe za izgradnjo zapora na Dobrunjah.

- izgradnja nove sodne stavbe – lokacija Bežigrajski  dvor (ureditev  zemljišč  za izvedbo 
komunalne in prometne infrastrukture), 

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: projekt se časovno zamika.

MINISTRSTVO ZA OBRAMBO:

- ureditev funkcionalnega zemljišča ob Vojkovi cesti 57, 59, 61, 63 in 65 s strani MOL, 
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X
Opomba ministrstva: nepravdni postopek določitve pripadajočega zemljišča k omenjenim 
stavbam je še v teku. Nepravdno zadevo vodi Okrajno sodišče v Ljubljani, opr. št. III N 548/2014 
ob udeležbi etažnih lastnikov: Vojkova cesta 57, 59, 61, 63 in 65. Predmet obravnave so zemljišča 
s parc. št. 513/22, 513/23, 513/24, 513/25, 513/26, po podrejenem predlogu 512/11, 512/12, 
527/3, 513/12, 513/11, 529/6, 529/10, 513/5, 530/6, 530/7, 530/1, 512/20, 511/19, 512/16, vse 
k.o. 1736 Brinje I. Predmet obravnave pa nista zemljišči s parc. št. 259/5 in 513/14, obe k.o. 1736
Brinje I, ki sta last RS, v upravljanju MO. Nazadnje je bil v postopku opravljen ogled, in sicer 6. 7. 
2021.

- menjava neperspektivnih zemljišč za potrebe obrambe (območje Edvarda Peperka – 2 
parceli in Vojašnice slovenske Teritorialne obrambe – 1 parcela);

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

MINISTRSTVO ZA INFRASTRUKTURO:

- izgradnja izvoza iz predora Šentvid na Celovško cesto in posodobitev Celovške ceste  od 
Julona do gostilne Jelen – Družba za avtoceste Republike Slovenije d.d. (v nadaljnjem 
besedilu DARS), Direkcija Republike Slovenije za infrastrukturo (v nadaljnjem besedilu 
DRSI), MOL,

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X



Opomba ministrstva: javno naročilo za gradnjo je v pripravi in bo objavljeno do konca leta 2023.

- ureditev odvodnjavanja  jarkov na avtocestnem svetu na JZ delu Ljubljane,  
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X

- izgradnja izvoza in nadvoza Vič za potrebe Regijskega centra za ravnanje z odpadki 
Ljubljana – DARS (v kolikor bo pripravljen ustrezen prostorski akt),  

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: še ni v realizaciji. Ministrstvo za naravne vire in prostor še ni pričelo 
postopka priprave DPN za ureditev ljubljanskega AC obroča in vpadnih avtocest. V pobudo za 
pričetek omenjenega DPN je vključen tudi nov priključek za potrebe Rcero.

- postavitev protihrupnih ograj (PHO) na območju Kosez in Dravelj za zaščito 
stanovanjskih naselij pred hrupom, 

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: izdelana je »Študija obremenitve s hrupom in predlogom protihrupne 
zaščite«. V pripravi je javno naročilo za pridobitev projektne dokumentacije za postavitev 
protihrupnih ograj na celotnem območju med Kosezami in Šmartinsko cesto. V sklopu 
rekonstrukcije hitre ceste med Tomačevim in Zadobrovo je bila v letošnjem letu že postavljena 
sredinska protihrupna ograja kot del celovite zaščite pred hrupom tega območja.

- izgradnja polnega AC priključka na Leskovškovo cesto,
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X
Opomba ministrstva: projekt je realiziran in predan v promet. Urediti je potrebno razmejitev 
upravljanja novo zgrajene infrastrukture.

- izgradnja Tivolskega loka za neposredno povezavo Primorske z Gorenjsko progo – DRSI 
(ob Tivolskem loku je nujno treba zagotoviti tudi prečkanje kolesarske poti iz Tivolija 
preko Celovške in železnice v Šiško in za Bežigrad ter proti Centru),

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: DPN je v mirovanju na podlagi Sklepa o pripravi DPN za Tivolski lok. 
Investitor je pojasnil, da je na podlagi dogovora med MzI in MO Ljubljana priprava DPN ustavljena. 
Rešitve se proučijo v sklopu celovitega načrtovanja železniške infrastrukture v MO Ljubljana v 
povezavi z ureditvijo ljubljanskega železniškega vozlišča (LŽV). Odvisno od predlaganih rešitev 
bo sprejeta odločitev glede nadaljevanja tega DPN.

- ureditev železniškega postajališča Črnuče – DRSI in MOL (P+R),
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X
Opomba ministrstva: pogodba za izdelavo projektne dokumentacije je podpisana. Zaradi 
razmer po poplavah je predvidena prekinitev pogodbe.

- Škofljica (rekonstrukcija G2-106 Rudnik - Škofljica) – (kolesarska povezava G10), 
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X
Opomba ministrstva: še nerealizirano. Realizacija projekta bo mogoča, ko bo znana rešitev za 
dvotirnost dolenjske železniške proge.

- most čez Savo v Tacnu (kolesarska povezava R8), 
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X
Opomba ministrstva: še nerealizirano. Most v Tacnu je bil rekonstruiran pred dvema letoma in 
ima mešano površino za pešce in kolesarje.

- modernizacija regionalne ceste R3-645, odsek 1189 Sostro – Besnica,



REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: aktivnosti na investicijskem projektu se bodo lahko začele ko bodo 
zagotovljena sredstva.

- rekonstrukcija ceste Medvode – Vižmarje; kolesarska povezava G3, P+R),
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X
Opomba ministrstva: še nerealizirano. Kolesarska povezava G3 je že nekaj časa označena po 
obstoječi infrastrukturi, morebitna gradnja pa bo mogoča, ko bodo zagotovljena sredstva za 
ureditev ceste, v sklopu katere se bo urejala tudi kolesarka steza in znana lokacija novogradnje 
gorenjske železniške proge.

- rekonstrukcija ceste Tacen – Šmartno (kolesarska povezava G10),
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X
Opomba ministrstva: še nerealizirano. Direkcija RS za infrastrukturo ne vodi nobenih aktivnosti, 
saj za kaj takega na obstoječi cesti ni prostora. Aktivnosti se bodo lahko pričele, ko bo v proračun 
uvrščen investicijski projekt in bodo za to zagotovljena sredstva.

- nova železniška proga Ljubljana - Kranj - Jesenice (1. faza) – DRSI,
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X
Opomba ministrstva: Vlada Republike Slovenije je dne 8. 6. 2023 sprejela sklep o pripravi DPN 
za nadgradnjo železniške proge Ljubljana–Kranj/Naklo. Javna razgrnitev DPN je predvidena še 
v letošnjem letu.

- nadgradnja ljubljanskega železniškega vozlišča – DRSI (prestop vlak – LPP),
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X
Opomba ministrstva: v teku je izdelava strokovnih podlag, pobude/DIIP in analize smernic, rok 
izdelave je konec leta 2025.

- izvajanje parkirne politike v upravnem središču glavnega mesta in vzpostavitev sistema 
vozlišč P+R, vključno z uvedbo rumenih pasov na vpadnicah v dogovoru med DRSI in 
MOL, kjer so izvedljivi,

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: v izdelavi je projektna dokumentacija za rekonstrukcijo Celovške ceste do 
P+R Stanežiče. Realizacija je odvisna od novogradenj gorenjske proge in ob zagotovitvi sredstev.

- vodenje državnih kolesarskih povezav na območju glavnega mesta;  
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X
Opomba ministrstva: trenutno poteka usklajevanje projektnih nalog (za izdelavo strokovnih 
podlag) z MOL in ostalimi občinami za navezavo državnega kolesarskega omrežja v območju 
MOL na obstoječe omrežje, in sicer konkretno na trasah R11, G13, D1 in D2.

MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PODNEBJE IN ENERGIJO:

- integracija sistemov javnega potniškega prometa države in mesta,
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X
Opomba Ministrstva za infrastrukturo: predhodni nosilec v Dogovoru je bilo Ministrstvo za 
infrastrukturo. Sedaj v pristojnosti Ministrstva za okolje, podnebje in energijo. Opomba 
Ministrstva za okolje, podnebje in energijo: ministrstvo je že izvedlo integracijo na področju 
subvencioniranih vozovnic (dijaki, študentje, upokojenci, starejši od 65 let, imetniki evropske 
kartice ugodnosti invalida in vojni veterani). V letu 2024 pa bo sledila tudi integracija tako 
imenovanih splošnih vozovnic, v kolikor bodo proračunska sredstva to omogočala, in 



preoblikovanje primestnih linij v tako imenovane integrirane linije, kjer bodo v sofinanciranje in 
izvajanje vključeni MOL, okoliške občine in LPP.

MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE:

-     prenos zemljišč v območju Univerzitetnega rehabilitacijskega inštituta Republike Slovenije 
– Soča, 

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: izvedba programov in nalog za Ministrstvo za zdravje nista več aktualni, 
saj je nepravdno sodišče ugotovilo pripadajoče zemljišče k stavbam Univerzitetnega 
rehabilitacijskega inštituta Republike Slovenije - Soča.

-      menjava prostorov Univerzitetnega kliničnega centra Ljubljana na Ulici Stare pravde, 
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X
Opomba ministrstva: izvedba programov in nalog za Ministrstvo za zdravje nista več aktualni, 
saj je nepravdno sodišče ugotovilo pripadajoče zemljišče k stavbam Univerzitetnega 
rehabilitacijskega inštituta Republike Slovenije - Soča.

-      statusna in lastniška ureditev Železničarskega zdravstvenega doma Ljubljana, 
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X
Opomba ministrstva: statusna in lastniška ureditev ni več predvidena z Mestno občino 
Ljubljana.

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE:

- državne proslave in slovesnosti. MOL organizatorje proslav in prireditev, ki jih vlada uvrsti 
v Koledar državnih proslav za posamezno leto, oprosti plačila vseh taks in uporabnin, 
dovolilnice za dostavo, pa se v takšnih primerih izdajo tudi za dostavo izven uradnega 
dostavnega časa;

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN INOVACIJE:

- sprememba Občinskega podrobnega prostorskega načrta za dele območij urejanja 
CI7/21 Roška kasarna, CS7/22 Spodnje Poljane, CV8 Gruberjev prekop, CR8/1 
Gruberjev prekop in CT46 Roška cesta - za potrebe izgradnje objektov ALUO, SŠOF in 
ŠDL,

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstev: predhodni nosilec v Dogovoru je bilo Ministrstvo za izobraževanje, 
znanost in šport, sedaj v pristojnosti Ministrstva za visoko šolstvo, znanost in inovacije in 
Ministrstva za vzgojo in izobraževanje, zato aktivnosti izvajata in sodelujeta obe ministrstvi.

- sprejem Občinskega podrobnega prostorskega načrta 81: Center znanosti – del in projekt 
»Izgradnja Centra znanosti kot demonstracijskega objekta«,

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: predhodni nosilec v Dogovoru je bilo Ministrstvo za izobraževanje, 
znanost in šport.



B.

Seznam programov in nalog, ki so priloga k Aneksu k Dogovoru o izvajanju programov in 
nalog po Zakonu o glavnem mestu Republike Slovenije za obdobje 2020 – 2023, 
podpisanem dne 27. 8. 2021

MINISTRSTVO ZA JAVNO UPRAVO:

- MOL IN MJU uredita medsebojna premoženjsko-pravna razmerja glede zemljišča s parc. št. 
136/5, k.o. 2679 Gradišče II, ki v naravi predstavlja cesto ob kompleksu stavb na naslovu 
Langusova cesta 4 – Tržaška cesta 19 in Tržaška cesta 19a, Ljubljana. Izvede se parcelacija 
in sklene ustrezne pogodbe,

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: ministrstvo se je dogovorilo z Mestno občino Ljubljana o načinu izvedbe 
parcelacije zemljišča in pridobilo ustrezna soglasja za izvedbo evidentiranja sprememb pri parceli 
v evidenci Geodetske uprave RS. Postopek parcelacije je zaključen, trenutno pa so v teku 
aktivnosti  za sklenitev posla brezplačnega prenosa parcele na Mestno občino Ljubljana.

-  MOL in MJU uredita razmerja glede lastništva 25 nepremičnin oziroma garaž v Ljubljani, ki 
so v upravljanju MJU, nahajajo pa se na sledečih lokacijah:
1. Lepi pot, Ljubljana: parc. št. 143/180, 143/181, 143/182, 143/183, 143/184, 143/185, 
143/186, 143/187, 143/188, 143/189, 143/190 in 143/191, vse k.o. 2679 Gradišče II,
2. Vrtača, Ljubljana: parc. št. *717 in *718, obe k.o. 1721 Gradišče I,
3. Valvasorjeva, Ljubljana: parc. št. 3020 k.o. 1725 Ajdovščina ter
4. Bičevje, Ljubljana: parc. št. 148/31, 148/32, 148/33, 148/34, 148/35, 148/36, 148/37, 
148/38, 148/39, 148/40, 148/18, 148/19, 148/20, 148/21, 148/22 in 148/23, vse k.o. 2679 
Gradišče II.
MJU prične s sodnimi postopki vzpostavitve manjkajočih ZK listin, skladno z 234. členom 
ZZK-1.

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: točke 1., 2., in 3. so realizirane. Pod točko 4. je pridobljena dodatna 
dokumentacija, ki je potrebna za nadaljevanje postopka urejanja zemljiškoknjižnega stanja z 
MOL.  

MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN INOVACIJE:

- NUK II; v primeru realizacije projekta NUK II se potrebne nepremičnine v lasti MOL odplačno 
prenesejo na MIZŠ na osnovi cenitve. Za parceli št. 300/2, 300/1 obe k.o. 1721 Gradišče I pa 
se ustanovi stavbna pravica z veljavnostjo do največ dvanajst mesecev po pridobitvi 
gradbenega dovoljenja za NUK II,  

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: predhodni nosilec v Dogovoru je bilo Ministrstvo za izobraževanje, 
znanost in šport, sedaj v pristojnosti Ministrstva za visoko šolstvo, znanost in inovacije.

- Center znanosti; MOL odplačno prenese lastninsko pravico v last RS na deležu 1/1 na 
nepremičninah parc. Št. 224/7, 223/1, 1692/3, 1692/4, 223/2, 223/7, 1692/100, 1692/97, 
223/12, 223/11, 223/10, 1692/95, 197/5, 197/3, 1692/93, 193/12, 193/11, 225/74 in na 
nepremičnini parc. Št. 223/3 v solastniškem deležu do 7/19, k.o. 1722 Trnovsko predmestje 
in sprejem Občinskega podrobnega prostorskega načrta 81: Center znanosti – del in projekt 
»Izgradnja Centra znanosti kot demonstracijskega objekta«,

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: predhodni nosilec v Dogovoru je bilo Ministrstvo za izobraževanje, 
znanost in šport, sedaj v pristojnosti Ministrstva za visoko šolstvo, znanost in inovacije.



- Baragovo semenišče (Vilharjeva ulica 13); MOL ostane lastnica parc. št. 1847/2, k.o. 2636 
Bežigrad. Stranki si bosta prizadevali za sklenitev najemne pogodbe najkasneje do 1. 10. 
2022 za izvajanje študentskih bivalnih zmogljivosti v obstoječem obsegu,

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: predhodni nosilec v Dogovoru je bilo Ministrstvo za izobraževanje, 
znanost in šport, sedaj v pristojnosti Ministrstva za visoko šolstvo, znanost in inovacije.

- Križanke; Uredi se etažna delitev objekta med MIZŠ (52 %) in MOL (48 %) ter sklene najemna 
pogodba za najem 32 % solastniškega dela MOL v skupni izmeri 795,60 m², ki jih Srednja 
šola za oblikovanje in fotografijo Ljubljana uporablja za izvajanje srednješolske izobraževalne 
dejavnosti, 

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: predhodni nosilec v Dogovoru je bilo Ministrstvo za izobraževanje, 
znanost in šport, sedaj v pristojnosti Ministrstva za visoko šolstvo, znanost in inovacije. Na 
Okrožnem sodišču v Ljubljani poteka mediacijski postopek.

MINISTRSTVO ZA VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE:

- Konservatorij za glasbo in balet; Vegova 7; MOL ostane 100 % lastnica nepremičnine parc. 
Št. *224, k.o. 1728 Ljubljana mesto, na kateri stoji stavba št. 160 za namen izvajanja 
dejavnosti osnovnega glasbenega izobraževanja,

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: predhodni nosilec v Dogovoru je bilo Ministrstvo za izobraževanje, 
znanost in šport, sedaj v pristojnosti Ministrstva za vzgojo in izobraževanje.

- Športna dvorana Zelena jama z igriščem; priznanje lastninske pravice RS na deležu 1/1 na 
nepremičnini stavbe št. 558, k.o. 1730 Moste, posameznih delov od 98 do 114 ter na 
nepremičnini parc. št. 389/1, k.o.1730 Moste; MOL s prenosom lastninske pravice ohrani v 
brezplačni uporabi telovadnico in igrišče za izvajanje Letnega programa športa v obstoječem 
obsegu,

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: predhodni nosilec v Dogovoru je bilo Ministrstvo za izobraževanje, 
znanost in šport, sedaj v pristojnosti Ministrstva za vzgojo in izobraževanje.

- Mednarodni program na OŠ Danile Kumar (Gogalova ulica 15); MIZŠ pripravi predlog 
sprememb zakonodaje, ki bo omogočala, da se iz državnega proračuna javnim OŠ, v katerih 
se pod pogoji, kot jih določa zakon, ki ureja izvajanje mednarodnih programov s področja 
vzgoje in izobraževanja, izvaja IB program, zagotovijo ustrezna sredstva za kritje materialnih 
stroškov. Aktivnosti so v teku in se iščejo ustrezne podlage in rešitve za spremembo 
zakonodaje.

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: predhodni nosilec v Dogovoru je bilo Ministrstvo za izobraževanje, 
znanost in šport, sedaj v pristojnosti Ministrstva za vzgojo in izobraževanje. 

- pri spremembah Občinskega podrobnega prostorskega načrta za dele območij urejanja 
CI7/21 Roška kasarna, CS7/22 Spodnje Poljane, CV8 Gruberjev prekop, CR8/1 Gruberjev 
prekop in CT46 Roška cesta - za potrebe izgradnje objektov ALUO, SŠOF in ŠDL bo MOL 
sledila potrebam MIZŠ,

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X



Opomba ministrstva: predhodni nosilec v Dogovoru je bilo Ministrstvo za izobraževanje, 
znanost in šport, sedaj v pristojnosti Ministrstva za visoko šolstvo, znanost in inovacije in 
Ministrstva za vzgojo in izobraževanje. Aktivnosti so v teku.

MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE:

- sprememba OPN Mestne občine Ljubljana za nepremičnine ob Letališki cesti v Ljubljani. 
Ministrstvo za notranje zadeve je dokončni upravljavec nepremičnin parc. št. 127/214, 
127/234, 127/235, 127/236, 127/237, 127/238, 127/239, 127/240, 127/241, 127/242 in 
127/44, vse k. o. 1730 Moste, ki v naravi predstavljajo zemljišča ob Letališki cesti v Ljubljani 
v poslovno industrijskem območju BTC Moste. Ministrstvo za notranje zadeve ima namen na 
predmetnih nepremičninah graditi centralno skladišče za materialno tehnično opremo, orožje 
in strelivo, vozila ter avtomehanično delavnico s pralnico za potrebe MNZ in Policije. Za te 
namene je potrebno v OPN Mestne občine Ljubljana območje spremeniti tako, da bo 
dovoljena gradnja navedenih objektov,

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: po ministrstvu dostopnih informacijah občinski prostorski načrt še ni bil 
spremenjen.

-    ureditev zemljiško knjižnega stanja nepremičnin, na katerih stojijo objekti, v katerih opravlja 
svojo dejavnost Postaja konjeniške policije v Stožicah. Kompleks obsega parcele št.: 2318/1, 
2318/3, 2318/4, 2318/5, 2325/2, 2325/6 in 2325/7, vse k.o. 1735 Stožice, katerih 
zemljiškoknjižna lastnica je še vedno Mestna občina Ljubljana. Iz dokumentov, s katerimi 
razpolaga MNZ, je razvidno, da je pravni prednik Ministrstva za notranje zadeve 
nepremičnine pridobil z odkupom oziroma izgradnjo, 

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Pojasnilo ministrstva: po pregledu objav na spletnih straneh Mestne občine Ljubljana 
ugotavljamo, da kakršnakoli javna razgrnitev občinskih prostorskih aktov glede predmetne 
lokacije še ni objavljena. Urejanje zemljiško knjižnega stanja je v teku – Mestna občina Ljubljana 
je potrdila pravilnost geodetskega elaborata, ki ga bo geodetsko podjetje kmalu tudi dokončalo.

- prioritetna obravnava postopkov v pristojnosti MOL glede investicije na nepremičninah na 
lokaciji »Litostroj jug« v Ljubljani oz. zemljiščih: ID znak: 1739 1991/225 in ID znak: 1739 
1991/229 (v nadaljevanju: prostorska enota P1 ali P1), ID znak: 1739 1991/226 in ID znak: 
1739 1991/230 (v nadaljevanju: prostorska enota P2 ali P2), in v kolikor bo potrebno, tudi ID 
znak: 1739 1991/227 (v nadaljevanju: prostorska enota P3 ali P3),

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Pojasnilo ministrstva: investitor navedenega investicijskega projekta ni MNZ, ampak DSU, zato 
v zvezi s projektom vse aktivnosti vodi DSU, ki izvaja investicijo "Litostroj jug". Predlagamo, da 
se točka izloči iz seznama, ker MNZ ni investitor.

MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE:

- priprava plana širitve UKCL, OI, ZTM v okolici kampusa zdravstvenih objektov (OPPN 105,   
rezervacija zemljišča sedanjih zaporov na Povšetovi za namen širitve OI in UKCL),

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Pojasnilo ministrstva: trenutno je v postopku izdelava dokumentacije in strokovnih podlag za 
pripravo OPPN 105.

-     poglobitev Zaloške ceste ob UKC Ljubljana,
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X
Opomba ministrstva: naloga ni več aktualna zaradi mnenja DRSI, ki je podal informacijo, da 
izvedba zaradi OPPN-ja za izgradnjo železniških tirov in visoke vrednosti investicije ni možna. 



-     ureditev Japljeve ceste,
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X
Pojasnilo ministrstva: kljub sprejetemu OPN, zaradi ovire, ki se nanaša na prenos lastninske 
pravice (vpis zaznambe prepovedi v zemljiški knjigi) je v realizaciji. Sproženi so postopki, ki bodo 
omogočili odpravo navedene ovire.

-     Reševanje nepremičninske problematike Živinozdravska 2, Ljubljana,
REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO

X
Opomba ministrstva: naloga ni več aktualna zaradi stališča Mestne občine Ljubljana. RS je 
lastnica več nepremičnin na naslovu Živinozdravska 2d v Ljubljani. Onkološki inštitut Ljubljana 
(OI) je njihov upravljavec. Niti OI, niti Republika Slovenija (RS) teh nepremičnin ne potrebujeta 
za opravljanje svojih dejavnosti. Kompleks nepremičnin namreč leži ob robu strogega centra 
Ljubljane, med Cukrarno in Študentskimi domovi v Ljubljani. Eno od nepremičnin (131/2), ki je 
sodila v navedeni kompleks, je MOL prevzel v last že leta 1991 (pogodbeno urejeno leta 2009). 
RS je lastnica naslednjih nepremičnin: 131/1, 131/3, 131/5, 131/6, in 131/11, vse k.o. Poljansko 
predmestje. V naravi parceli 131/1 in 131/3 predstavljata dvorišče oz. dovozno pot, ki jo 
uporabljajo vsi prebivalci Živinozdravske 2. Parcele 131/5, 131/6, 131/7 in 131/10 predstavljajo 
starejše objekte, večinoma garaže. Na parceli 131/6 je manjše mansardno stanovanje, ki ga OI 
oddaja v najem. Zemljiškoknjižno stanje nepremičnin 131/6, 131/8 in 131/9 je neurejeno. V naravi 
navedene nepremičnine predstavljajo pritlične hiše, v katerih so bila na podlagi Stanovanjskega 
zakona iz leta 1991 stanovanja prodana, vendar kupci lastništva niso pravno formalno nikoli 
uredili (na parceli 131/6 je prodano eno stanovanje, ki predstavlja približno polovico parcele; na 
parceli 131/8 sta dve prodani stanovanji; na parceli 131/9 sta prav tako dve prodani stanovanji). 
Cenitev je bila izdelana v januarju 2021, vrednost znaša 111.000 EUR brez DDV. OI in MOL sta 
se že pogovarjala o možnem prevzemu nepremičnine, vendar MOL ni pripravljen reševati 
stanovanjskega problema trenutnih stanovalcev.

MINISTRSTVO ZA INFRASTRUKTURO:

- ureditev Regionalne kolesarske povezave »Barjansko kolesarsko omrežje« na območju 
Občine Dobrova-Polhov Gradec odsek 1 Dobrova – Polhov Gradec, do naselja Gabrje in 
odsek 2 Dobrova – občinska meja MOL – Tržaška cesta, Ljubljana,

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: trenutno v izgradnji. Rok dokončanja vseh del je konec 2024.

- rekonstrukcija Celovške ceste v štiripasovnico z dodatnimi rumenimi pasovi za LPP, ureditev 
križišč, hodnikov za pešce ter kolesarske poti, cestne razsvetljave in komunalne 
infrastrukture, na odseku od križišča Jelen do uvoza P+R Stanežiče (križišča bivše Metalke);

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba ministrstva: izvedba rekonstrukcije regionalne ceste R1-211/0212 Jeprca – Ljubljana 
(Šentvid), od križišča pri bivši Metalki do Gostišča Jelen, na podlagi Uredbe o lokacijskem načrtu 
za avtocesto na odseku Šentvid – Koseze (Ur. list RS, št. 72/02) ter Uredba o spremembah in 
dopolnitvah Uredbe o lokacijskem načrtu za avtocesta na odseku Šentvid – Koseze. 

Ministrstvo za infrastrukturo, Direkcija RS za infrastrukturo:
- zagotovi projektno dokumentacijo za pridobitev gradbenega dovoljenja DGD in projektno 
dokumentacijo za izvedbo PZI,
- zagotovi potrebna zemljišča,
- izdela sporazum o sofinanciranju,
- pridobi gradbeno dovoljenje,
- izvede in financira gradnjo v deležu, določenem s sporazumom o sofinanciranju,
- zagotovi strokovni nadzor nad gradnjo ter ga financirala v deležu določenem s sporazumom.

Mestna občina Ljubljana bo:
- aktivno sodelovala pri pridobivanju dokazil o razpolaganju z zemljiščem,
- financirala gradnjo v deležu, določenem s sporazumom o sofinanciranju,



- financirala strokovni nadzor nad gradnjo v deležu, določenem s sporazumom,
- po končani gradnji v vzdrževanje prevzame objekte v skladu z 62. členom Zakona o cestah ter 
rumene pasove za LPP.

Zemljišča še niso v celoti pridobljena, zato ni mogoče oddati vloge za gradbeno dovoljenje. 
Manjka še odkup enega objekta ter zemljišča. Zaradi zadnjih katastrofalnih poplav, ki so prizadele 
širše območje Slovenije in posledično poškodovale cestno omrežje v tem trenutku ne moremo 
napovedati nadaljnje časovnice izvedbe projekta.

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE:

- ureditev Gregorčičeve ulice z izgradnjo podzemnega podhoda (projekt MOL št. 8766-26 
sofinancira GSV iz sredstev proračuna), 

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X

Opomba GSV: projekt se ne izvaja. Za prehod pod Gregorčičevo ulico - investicija je del projekta 
prenove Gregorčičeve ulice, ki ga vodi Mestna občina Ljubljana - je bila pridobljena vsa potrebna 
dokumentacija, vključno z gradbenim dovoljenjem. GSV je pri izvedbi projekta odvisen od 
dinamike priprave dokumentacije na MOL. Zaradi nove ocene vrednosti projekta kot posledice 
skokovitega porasta cen na trgu gradbenih materialov bo najprej treba izdelati novelacijo 
investicijske dokumentacije in pripraviti nov terminski načrt. Ob siceršnjih visokih cenah v 
gradbeništvu in splošni situaciji v povezavi z energetsko krizo izvedba prehoda zaenkrat ni 
prioritetnega pomena, zato je bil projekt začasno prekinjen.

-  izvedba podzemnega prehoda pod Erjavčevo cesto (projekt financira GSV iz sredstev 
proračuna).

REALIZIRANO V REALIZACIJI DRUGO
X


	VG122023.docx

		2023-12-18T08:15:19+0100




